台电大办〔2015〕19号
关于公布台州电大系统首届优秀科研成果暨科研先进单位、先进个人评选结果的通知
各县（市、区）电大学院，校内各部门：
台州电大系统首届优秀科研成果暨科研先进单位、先进个人评选工作已结束，经过各单位的推荐和专家们的评定，最后评出玉环学院等5家科研先进单位，朱阳等10位科研先进个人，论文《基于有限元的摩托车右曲轴箱静力学研究》等25项优秀科研成果。现将评选结果予以公布，详见附件。

附件：1.台州电大系统首届科研先进单位、先进个人获奖名单

2.台州电大系统首届优秀科研成果获奖名单
台州广播电视大学办公室

 2015年5月13日
附件1：

台州电大系统首届科研先进单位、先进个人获奖名单

科研先进集体

临海学院

温岭学院
 玉环学院

高职学院

开放学院
科研先进个人

朱  阳（台州电大）
  李美芳（台州电大）

李巧玲（台州电大）    王  艳（台州电大）

丁一琦（台州电大）    郑朋树（玉环学院）
金雪燕（临海学院）    王文斐（临海学院）

童菊英（温岭学院）    范世涨（天台学院）
附件2：

台州电大系统首届优秀科研成果获奖名单

	科研成果一等奖

	论文《基于有限元的摩托车右曲轴箱静力学研究》
	朱  阳
	台州电大

	专利《一种油箱的放油螺丝（专利）》
	邱卫明
	台州电大

	论文《应对反倾销：出口企业“内部+外部”双重控制模式研究》
	李美芳
	台州电大

	课题《玉环县社区老年人“阳光历奇”教育项目的开发》
	叶海辉
	玉环学院

	科研成果二等奖

	论文《浙江省海水淡化产业知识产权布局研究》
	王  艳
	台州电大

	论文《求解鞍点问题的一类广义SS0R预条件子》
	朱雪芳
	台州电大

	论文《人工免疫优化的汽车散热器功能设计》
	徐  佳
	临海学院

	论文《我国价格听证制度的不足与完善——基于20起典型案例的实证分析》
	郑朋树
	玉环学院

	课题《县级电大视角下的农民大学生培养模式研究》
	王再立
	天台学院

	论文《国库集中支付学校财务工作的影响》
	徐文仙
	仙居学院

	论文《县级电大在新农村建设中的作用探究和定位思考》
	童菊英
	温岭学院

	论文《关于加强农村青年农业劳动力培训的思考》
	叶明党
	三门学院

	科研成果三等奖

	论文《基于微视频的JITT模式在开放教育中的实践研究——以《数据库基础与应用》为例》
	李巧玲
	台州电大

	论文《对比分析在英语语法教学中的应用研究》
	戴锦君
	台州电大

	论文《一种不均衡数据集的决策树改进算法》
	丁一琦
	台州电大

	课题《基于开放自主学习的moodle平台改良的研究》
	张希明
	玉环学院

	论文《婚约法律问题的完善》
	胡亚琴
	玉环学院

	课题《上市公司社会责任信息披露影响因素实证研究——基于公司治理角度》
	李  弘
	玉环学院

	课题《大中专接轨学前教育专业语言类课程教学衔接的研究》
	王文斐
	临海学院

	论文《视同销售在增值税、企业所得税与会计核算中的异同》
	金雪燕
	临海学院

	论文《温岭学院开放教育学习支持服务现状的调查研究》
	李丹碧林
	温岭学院

	论文《温岭市农村青年人力资源调查和发展思路》
	张君飞
	温岭学院

	论文《如何做好班主任工作的几点思考》
	俞丹阳
	三门学院

	论文《天台学院为新时期天台农民成功转型的实践探索》
	范世涨
	天台学院

	论文《以服务为理念，以活动为载体，推进班主任工作》
	褚优玲
	天台学院

台州广播电视大学办公室                   2015年5月13日印发
PAGE
—３—